pprie est actus iudicari⁹ et remittit ad no.  
p se i. l. si exp̄ssim. s. e. in xli. z. quero ad  
declarationē p̄dictorū. nec etiam videt  
actus mē extra judicialis q̄ si esset mē ex  
tra judicialis posset per seruū agitari ut. l.  
seruū quoq; i p̄n. s. de p̄curi. z. l. i. de iſtito.  
Et p̄ hoc optime facit tex. in. l. seru. i p̄n  
s. de bo. poss. facit. l. i. cum ibi nō. l. si per  
vim vel alio modo. Sed vtrz appellō  
sit actus iudicari⁹ vel non die ut dixi in  
d. l. si exp̄ssim. Ex hoc tamen infert hic  
D̄ng. q̄ est actus iudicari⁹ appellatio  
i per dñs gestus a seruo est null⁹ qd̄ dñs  
ratū habere non poterit facit f̄m. d. Jo. de  
āna. qd̄ nō Inno. in. c. cui cōsuetudinis. ex  
de cōsue. i in. c. prudētiā. i p̄n. d. offi. de le.  
In q̄bus exp̄sse dicit. p̄d̄ fūdit⁹ null⁹  
ratū haberi non potest. et p̄ hoc allegat  
D̄ng. glo. ordi. in. l. seruo iuitio. in p̄n. s.  
ad trebel. licet glo. aliter dixerit f̄m eum  
i male in l. s. filij. s. d. iniur. Et cum hoc  
vī hic simpl̄r p̄transire d. me. Jo. S. do  
Jo. d. āna. moe⁹ ex plurib⁹ tenz strariuz  
q̄ imo dominatū hēre possit i p̄ dñs q̄  
act⁹ nō sit fundit⁹ null⁹. Et p̄mo q̄ dñe  
instans ut. l. f̄m. s. eo. p̄ q̄ tu allega quia  
sufficit ad evadend⁹ ar⁹ dare instans ut ē  
glo. singl̄o apud canonistas. i. q. i. c. sicut  
virger. S. tu ēt allā glo. De iure nō in. l.  
creditori s. de no. op. nū. Nā si fūus ēt  
oīo in capax appellōis f̄m dñm tñi. Jo. nō  
poss̄t ēt. p̄ se appellōem iterponere. cui⁹ tñ  
strariuz ibi dī igit. S. ego q̄ teneo op̄i.  
D̄ng. per istum tex. R̄ideo ad. d. l. serui. q̄  
ibi leḡt in causa capitali ubi est spāle fac  
l. l. l. t. s. eo. quoniam tñ ea dñt̄ maximū  
piudiciū facit. l. nō tñt̄. s. eo. i de itellē  
illaz. dī ut in qualibet earū dīxi ac etiā  
dicatis q̄ nō est bona cōnia appellā pōt. p̄  
se ḡ. p̄ alijs nō dicet⁹ oīo incapax quoniam  
multi. p̄ se admittūt⁹ q̄. p̄ alijs penitus p̄  
hibent ex⁹ m. l. militē. cu ibi nō. l. de p̄  
cura. z. l. i. z. ḡ. i. loco. s. de postulando.  
igit. z. mouet⁹ q̄ appellatio est quedā  
defensio legitima ut nō L̄ar. in. l. si exp̄ssiz.  
s. eo. p̄bat in. c. intellexim⁹. de iudi. i fac  
l. i. ḡ. i. t. i. i. t defensio est de iure nāli vt. l.  
vt vim. s. de iusti. i iuri. i in cle. pastoralis  
extra de re iudi. Sed fūus in his que sūt  
iuri. nālis n̄ habeat oīo p̄ nullo vt. l. qd̄ at  
tinget. i de regi iuri. Ergo appellatio facta  
p̄ fūus nō ē fundit⁹ nulla q̄ ratificari pōt.  
Sed tu dicas q̄ hoc nō ē bona cōsequentialia  
q̄ f̄m hoc sequeret⁹ q̄ si dñs sueniret ex  
mutuo vel alia cō p̄ seruū posset dominū